U t autem praemiifa omnia &  lìngula perpetui roboris obtineant fìrmitatem præfen- 
tibus iigillum noftrum ad caufas apponi mandavimus. Datum in oppido Trajedeniì 
fub anno a Nativitate Chrifti 14^1. Indi6i:ionç décima, die vero penultimo menfis 
O àob ris, Pontificatûs Sanótiffimi in Chrifto Patris Se Domini noftri Domini Pii di- 
vinà providentia Papæ fecundi anno fuo quinto. Sic fignatum erat per Dominum 
meum RevcrendiiÌìmum &  de ejus fpeciali mandato Hermanus de Eldcren ex officio 
Secretarius.

Confirmatio Se exemptìo fundationis 8c ercàrionis hujus Capituli dein ac- 
ceific Pontificia anno incarnationis Dominicæ 1481. 16, Calen
das Augufti Pontificatûs ejus anno X .

Porro Capitulum Aricoranum componitur ex XlII. Canonicis, quorum 
tres funt Regulares, fcilicet Præpofitus, Inveftitus (noca quod per Invefti
tum incelligatur Piebanus) &  Cantor Religiofi Nobilis Abbatiæ S. Gertrudis 
Lovanii, qui ad onera, uc ante ereótionem tenentur. Collatio illarum Præ- 
bendarumpertinec ad Abbatem didti Monafterii, admiiTio &  introdudio ad 
Capitulum. Alii decem Canortici fune de Clero leculari, ad collationem Du
cis Arembergiæ &  Arfcoti, admiiììo &  incroduólio ad Capicuium, ex quo
rum numero cligitur a Capiculo Decanus, in ejus eleétione Regulares habent 
vocem adivam , fed nonpaifivam. Qui obrinec Canonicatum debec infra an
num juxta laudabilem confuetudinem, &  legem hujus Capituli fieri Sacer- 
dos. Ex XIIL præbendis iftis Canonicalibus quatuor fune dignitates fcilicec 
Præpofitura, Decanatus, P l e b a n i a C a n t or i a .  Inveftitus five Piebanus uc 
Canonicus admitticur &  incroducitur a Capitulo, &  uc Paftor inftituitur ab 
Archidiácono loci, &  aftìgnacu ei altare S. S. Trinitatis ante Chorum, quod 
fiquidem altare prò mi/fis curæ incumbentibus celebrandi, atque adminiftra^ 
rioni Sacramenti Euchariftiæ feu exercitio curæ Parochialis deputatur &  ap- 
propriacur. Tres didti Domini Regulares gaudent decimis Aricocanis, qua
rum medicacem percipic Præpofitus, &  alteram medietatem dividunc æqua- 
litcr Piebanus &  Cantor. Canonici verò feculares habent fuas proprias fun
daciones. Ex X. Canonicis fecularibus quatuor ad confeiliones audiendas fune 
adftridi , qui eâ racione percipiunc augmencacioncm parcicularis reditus 
quem ahi fex non percipiunt. Augmentado harum IV. Præbendarum fecula- 
rium fac^aeftab II ufliri Dominà Am a de Croy DucifTi Arfcotana & c. Auc- 
toricate &  conièniu ThUtppi IV . Hifp. Regis anno 1Ó47. die ix . Januarii 
fub Illuftino. £). Jacobo Boonen Archiep. Mechl.